
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.11.2024                                                                                                      № 99-1 
 

О создании комиссии Администрации Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

по поступлению и списанию активов и имущества  
 

 Руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
 1. Создать комиссию Администрации Цветнопольского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области по поступлению и списанию активов и имущества. 
 2. Утвердить состав комиссии Администрации Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области по поступлению и списанию активов и имущества 
(приложение). 
 3. Постановление Администрации Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
от 10.05.2017 № 50 «О создании комиссии Администрации Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области по поступлению и списанию активов и имущества» 
считать утратившим силу с 01.12.2024 года. 
  
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 
   
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Приложение 
к постановлению администрации 
Цветнопольского сельского поселения 
от 27.11.2024 № 99-1 

 
Состав 

комиссии Администрации Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области по 

поступлению и списанию активов и имущества 
 
 

Председатель 
комиссии: 

Лазаренко Наталья 
Александровна 

- заместитель главы администрации 
Цветнопольского сельского 
поселения 

 
 

  

Заместитель 
председателя 
комиссии 

Дедуль Федор 
Федорович 

- помощник главы администрации 
Цветнопольского сельского 
поселения 

 
 

  

Члены 
комиссии 

Остапчук Марина 
Геннадьевна 

- ведущий специалист 
Администрации Цветнопольского 
сельского поселения 

 


